

آیین تجلیل از بهروزان و مریبان خانه های بهداشت شهرستان مراغه

به مناسبت روز بهروز ، آیین تجلیل از بهروزان و مریبان شهرستان مراغه با حضور نماینده محترم مردم مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی و رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد.

روز جمعه در مراسم تجلیل از بهروزان مراغه که با حضور نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی و رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در سالن لاله مراغه برگزار شد،

در این مراسم، رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمت بهداشتی و درمانی مراغه ضمن تبریک روز بهروز ، به نقش مهم آنها در توسعه سلامت اشاره کرد. دکتر علی جنتی گفت: در حال حاضر در سایه تلاش خالصانه بهروزان در قالب نظام سلامت علل اصلی مرگ و میر از بیماری های واگیردار به سمت بیماری های غیر واگیر سوق یافته است. ایشان افزودند: بر این اساس در حال حاضر یکی از برنامه های مهم نظام سلامت تلاش برای تغییر شیوه زندگی مردم می باشد تا بتواند با بیماری هایی مانند سرطان، بیماری های قلبی و عروقی و مرگ و میر ناشی از تصادف های جاده ای مقابله بکند.

دکتر جنتی یادآور شدند: در حال حاضر همه روستاهای این شهرستان و 52 هزار نفر از جمعیت شهری ساکن در حاشیه شهر از خدمت بهروزی و پزشک خانواده برخوردار است. وی با اشاره به اینکه خدمت بهداشتی در سطح شهر نیزمند توسعه بیشتر است افزود: این امر مهم از مهر سال جاری شروع می شود و در آن برای هر سه هزار و پانصد نفر یک مراقب سلامت و طیفه ارائه خدمت را بر عهده می گیرد. در ادامه این آیین معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی و خدمت بهداشتی و درمانی مراغه گفت: پنج طرح غربالگری از جمله فتل خون، آلزایمر و سرطان از مهر سال جاری همزمان با سه استان کشور در این شهرستان آغاز می شود.

آقای دکتر مجتهدی افزودند: این غربالگری در راستای اهداف برنامه توسعه 20 ساله کشور انجام می شود و افزایش کیفیت خدمت و کسب مشارکت های سایر سازمان ها در نظام سلامت از اهداف سلامت در چشم انداز 1404 است.

مهدی دواتگری با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اهمیت جایگاه سلامت اظهار کرد: نظام سلامت به عنوان دومین رکن اساسی مدیریت کشور پیگیری و اجرا است. نماینده مردم مراغه بهروزان را به عنوان سربازان خط مقدم نظام سلامت برشمرد و بر لزوم رفع مشکلات آنها تاکید کرد. دواتگری در ادامه خبر داد که در راستای ارتقای شاخص های سلامت این شهرستان جلسه سران دانشگاه های علوم پزشکی شمال غرب کشور با حضور وزیر بهداشت و درمان و معاونین ایشان مهرماه سال جاری در این شهرستان برگزار خواهد شد. وی افزود: این برنامه از قدم های تثبیت مراغه به عنوان قطب درمان استان می باشد و راهکارهای توسعه سلامت در آن بررسی می شود.



لینک مطلب در سایت : <http://mrqums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=230>